
SESTAVY ČOV TOPAS

TOPAS S DUO PRIMVÝHODY SESTAV ČOV TOPAS

TOPAS DUO REUSE

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ ČOV TOPAS

 Kompletní sestava přímo z výroby
 Snadná a rychlá instalace
 Eliminace chyb na místě instalace
 Úspory na zemních a stavebních pracích
 Šetří zastavěný prostor
 Kompaktní design víka

DUO PRIM

TRIO

Sestava ČOV + nádrž na primární sedimentaci
 Ochrana technologie proti primárním nečistotám
 Akumulace kalu zvýšena na 1-2 roky
 Snadné odstranění kalu pomocí fekálního vozu

TOPAS S DUO REUSE
Sestava ČOV + nádrž na vyčištěnou vodu
 Akumulace vyčištěné vody pro další využití
 Ochrana proti suspenzi zbytkových nečistot
 Připraveno pro instalaci membránové mikro�ltrace

TOPAS S TRIO
Sestava ČOV + nádrž na primární sedimentaci + nádrž na 
vyčištěnou vodu
 Komplexní řešení - „Vše v jednom”

DUO REUSE

Produktový list 

ISO 9001Nad Rezkovcem 1114
držitel certi�kátu 

286 01 Čáslav, Czech Republic
www.topolwater.com

TopolWater, s.r.o.

Již více než 30 let zkušeností!


	1: TOPAS sets

